
Klassisk koncert med Mogens Dalsgaard og Tatiana Kisseleva 

Gudnæs i Borup Kulturhus, Møllevej 2 (-4), torsdag den 25. 

november, kl. 20. 
 
 
Kulturforeningen i Skovbo (KIS) har et par gange tidligere haft koncert med koncertpianist Mogens 
Dalsgaard og Tatiana Kisseleva Gudnæs. Det var oplevelser ud over det sædvanlige, og den 
tidligere rådhushal har været fyldt med tilhørere. En gentagelse af disse koncerter har længe stået på 
KIS’ ønskeseddel, men det gamle Hohnung & Møller koncertflygel trængte til en så 
gennemgribende renovering, at kommunen frarådede dette. Med fælles hjælp er det lykkedes at 
skaffe midler til et nyt koncertflygel, der officielt indvies den 10. november, kl. 19.  
Straks det var klart at det nye flygel var en realitet, aftalte Kulturforeningen i Skovbo med de 2 
kunstnere, at der skulle gives en hel koncert inden jul. De to travle mennesker har fundet datoen 
torsdag den 25. november frem af deres kalender til at give denne koncert i Borups tidligere 
Rådhus.  
 
Mogens Dalsgaard har en lang international karriere bag sig. Han er stadig en flittig koncertgiver, 
og han har modtaget en lang række priser og hædersbevisninger. Mogens Dalsgaard er en pianist 
med en fuldendt teknik og stor følsomhed, skriver udenlandske aviser. Amerikanske aviser siger om 
Mogens Dalsgaard, at han er i stand til at kommunikere glæde til sit publikum, en glæde til at se og 
høre. Ved koncerten vil han bl.a. spille nogle af Chopins forunderlige klaverværker 
 
Sopranen Tatiana Kisseleva, der fik sin musikalske uddannelse ved Musikakademiet i Vladimir i 
Rusland, som pianist, sanger og musikpædagog, har skabt sig en sangerkarriere i Danmark. Tatiana 
Kisseleva har delt ud af sin musikalske viden bl.a. i Køge Kommune, og har skabt sig et netværk 
her. Hendes faglige og personlige integritet nyder stor respekt. Tatiana er dansk gift har boet i 
Danmark i flere år. Med sin store charme og sødme, fortæller hun om indholdet af i den musik, hun 
med sin musikalitet og udtryksfulde stemme derefter synger. Aftenen vil byde på både russiske 
romancer og på flere af de berømte operaarier. 
 
Se mere på Kulturforeningens hjemmeside www.kulturis.dk. Der tages entré kr. 50,-. Da der 
erfaringsmæssigt kommer mange til disse koncerter kan billetbestilling anbefales. Billetbestilling 
kan ske på info@kulturis.dk eller telefon 56 87 93 39.   
  
 
 
 
 
 
  
 


